



# KENDRIYA VIDYALAYA KONDAGAON



Janpad Prathmik Vidyalaya, Main Road, Kondagaon - 494226, Chhattisgarh  
7000303842, kondagaonkv@gmail.com

**Admission Notice: 2023-24**

**Date :- 04/05/2023**

## सूचना

केन्द्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश समय-सारणी के अनुसार सत्र 2023-24 में कक्षा प्रथम में प्रवेश हेतु ऑनलाइन लॉटरी दिनांक 20/04/2023 को प्रातः 9.30 बजे विद्यालय में आयोजित की गयी थी। कक्षा प्रथम में प्रवेश हेतु ऑनलाइन लॉटरी की सूची विद्यालय सूचना पटल एवं विद्यालय की वेबसाइट kondagaon.kvs.ac.in पर भी विद्यालय के द्वारा दिनांक 20/04/2023 को प्रकाशित कर दी गई थी। दिनांक 04/05/2023 को लॉटरी सूची के अनुसार निम्न वेटिंग लिस्ट-2 वाले अभिभावकगण समस्त आवश्यक दस्तावेजों के साथ दिनांक 06/05/2023 तक समय 8:30 से 1:30 अपराह्न तक विद्यालय में आकर अपने बच्चे का प्रवेश सुनिश्चित करें एवं सभी आवश्यक दस्तावेजों की जांच के लिए विद्यालय में उपस्थित हों:-

- 1) RTE LIST में से क्रमांक -13/WL3 से 28/WL18 तक
- 2) SC LIST में से क्रमांक -NIL
- 3) OBC LIST में से क्रमांक- 8/WL8 से 12/ WL12 तक
- 4) SERVICE CATEGORY 3 में से क्रमांक- 3/WL3 से 7/WL7 तक
- 5) SGC LIST में से क्रमांक- 5/WL3 से 6/WL4 तक

नोट:- विद्यालय दिनांक 05/05/2023(शुक्रवार) को भी दस्तावेजों की जाँच हेतु समय प्रातः 8:30 से 1:30 तक खुला रहेगा। अतः आप दिये गए समयानुसार एवं कोरोना गाइडलाइन का पालन करते हुए मास्क सहित विद्यालय में दिनांक 06/05/2023 तक समय प्रातः 8:30 से 1:30 तक विद्यालय में आकर अपने पाल्य/पाल्या का प्रवेश सुनिश्चित करें, अन्यथा उपरोक्त दिनांक के पश्चात आपके आवेदन /सूची पर कोई विचार नहीं किया जाएगा तथा वेटिंग लिस्ट (प्रतीक्षा सूची) के अन्य योग्य अभ्यर्थियों को प्रवेश दे दिया जाएगा। इसके जिम्मेदार आप स्वयं होंगे, विद्यालय प्रशासन इसके लिए किसी भी प्रकार से जिम्मेदार नहीं होगा।

एम.एल.मीना  
प्रवेश प्रभारी  
केन्द्रीय विद्यालय कोंडागांव

श्री जी.आर.जांगड़े  
प्राचार्य  
केन्द्रीय विद्यालय कोंडागांव  
प्राचार्य / Principal  
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya  
कोंडागाँव / Kondagaon (C.G.)  
पिन कोड 494226



# KENDRIYA VIDYALAYA KONDAGAON



Janpad Prathmik Vidyalaya, Main Road, Kondagaon - 494226, Chhattisgarh 7000303842,  
[kondagaonkv@gmail.com](mailto:kondagaonkv@gmail.com)

**Admission Notice: 2023-24**

**Date :- 04/05/2023**

## NOTICE

According to the admission schedule of Kendriya Vidyalaya Sangathan, the online lottery for admission in class-1 in the session 2023-24 was organized in the school on 20/04/2023 at 9.30 am. The list of online lottery for admission in class-1 was also published by the school on 20/04/2023 on the school notice board and school website [kondagaon.kvs.ac.in](http://kondagaon.kvs.ac.in).

According to the lottery list dated 04/05/2023, the parents of the following waiting list-2 should come to the school on 06/05/2023 from 08:30 to 1:30 pm along with all the necessary original documents and ensure the admission of their child. Be present in the school to check all the necessary documents:-

- 1) RTE LIST- From Wait List No.13/WL3 To 28/WL18
- 2) SC LIST Wait List No. -NIL
- 3) OBC LIST Wait List No.- 8/WL8 To 12/ WL12
- 4) SERVICE CATEGORY 3 Wait List .No.- 3/WL3 To 7/WL7
- 5) SGC LIST Wait List .No.- 5/WL3 To 6/WL4

Note:- The school will remain open from 8:30 am to 1:30 am for the checking of Original documents on 05/05/2023 (Friday) also. Therefore, by following the given time and the Corona guidelines, ensure the admission of your child by coming to the school till 06/05/2023 at 8:30 am to 1:30 am, otherwise after the above date Your application/list will not be considered and admission will be given to other eligible candidates of waiting list. You will be responsible for this, the school administration will not be responsible for this in any way.

**M.L.Meena**  
**Admission I/C**  
**K.V.Kondagaon**

**Shri.G.R.Jangde**  
**Principal**

**K.V.Kondagaon**  
प्राचार्य / Principal  
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya  
कोंडागाँव / Kondagaon (C.G.)  
पिन कोड 494226